令和２年２月２８日

各位

神奈川県行政書士会横浜中央支部

支部⾧ 本間 潤子

研修委員⾧ 小林千恵美

横浜中央支部第 5 回支部研修会

中止について

  日頃より、当支部の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、３月１３日（金）１４時より神奈川県行政書士会大会議室にて開催を予定しており

ました表記研修会及び懇親会ですが、新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、中止とさ

せて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。

なお、当研修に関しましては、来年度に繰り越して行うことを検討して参ります。詳細決

まりましたら、改めてご案内させて頂きますので、ご理解のほど、宜しくお願い申し上げま

す。

以上